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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E HNTE@RHTETI]T TE
PERSONAVE QE Z?GJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 22 02 12023
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DATELINDJE RADOVESH
VENDLINDJE 53 p2. 1957
VENDBANIM 09'7_5'/@ B
NR. ID F7p223005 M

B. Gjenealitete t& méparshme

[ise keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
4ofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar i gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
at) heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund 1€ pengojé verifikimin sipas
Adispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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VHEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE

VENDLINDJE
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~ NR UNIK:
DATA: 021

| | Zgjedhjet Ve

I
www.kgz.gov.a i
| Uné, ife nénshkruari /a - B /e W /4
dijeni dhe jami vetédijshém ge-

a) Ky Formular Périén dokument zyrtar g@ j drejtohet njé organi shietéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publilkimit,

SsSsSs

b) Pasqyrimi i € dhénave t€ rreme ng kété Formulap pPérbén VePEr penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 199 t& Kodit Penaj

e |

e) Trajtimi ; té dhénave do té kryhet na Pérputhje me legjislacionin né fugi per
mbrojtien e tg dhénave personale.,

Duke gené j vetédijshém pér paéojaf ligjore né rast & deklarimeve ta pavérteta, ta paplota apo
t8 pasakta, konfirmoj sakiésing e {g dhénave tg Pasqyruara ng kata Formular,

KULJDES: JENI yE SIGURT? SUGJEROHET g NENSHKRIMI | KETIJ SEKsion TE
HEHET PAS) ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMUL AR

3
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(emér, mbiemér, nshlgrim)
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1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyogésor & formés sé& preré nuya njé autoritet

givaésor shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

Vendimit g] qesor

" Nr. dhe. daita el

B ‘pra P wa, per [ anen j@nﬂ d@émuar‘ |

s i Nlem

[L.Ilﬂgl

te fél‘més s,e ,pz‘ere

i A gem dénuar me burcgim me vendim gjygésor jopérfundimiar nga njé autoritet gjygésor

S.rh elj

iar ose i huaj,

pér njé céshije g

penale (8 pazgjidhur me vendim giyygdsor (€ formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

dhenat: nivgjyde
ML '_Vepra peqale phr te cilén jem demaar :

2 peﬂlsnmmiarineniml'
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
www.kgz.govilkeni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
o X

- Nése po, specifikoni i& dhénat e méposhime:

20

':ujj'y@_ﬁji_’ procedues | Qyteti, Shiet]  |Arsyet | Perludha/Data | Rezultatet

A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (\endos X pérbri pérgjigjes)

20

JO (55 1

- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

:5;;ﬁami:;:p'i?gc'edﬂgs,_ Qyﬁ@thShtetl |Arsyet | PeriudhalData Rezultatet

1. A_éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérajigjes)

o | L o |IX ]

- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhime:

| SVE RAm A 7 2.5
(emér, mbiemér, pénshkpin)
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g palloin dyegsore, 1
etyrimi | géndrimit n& njé vend t& calkivar

ooboon
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- Nése po, specifikoni i& dhénat e méposhime:
(Gjykata | Qyteti, shteti | Vepra penale pérté |  Vendimi | Periudha, data
HE | cilén akuzoheshit | | pérfundintar

Neni |  Lloji i - '

i. A_8shté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [EH o

H
i

» fise po, specifikoni &€ dhénat e méposhtme:

ThAutoriteti | Arsyeja | Qyteti, Shieti | Elzelutimi (nése &shié nd fug
_urdhenies it i GRE DT TR | R A apo jo) :

(-

7. A 8shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shiet i huaj?

(e _périashtim t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequilave ie emigracionit gé
kané té béjné me rrequliat ¢ géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor 16 njé shiefi t& huaj) (Vendos
v nérbri pérajigjes)

o [ jo ]

ISV RASIS 2w

(emér, mbiemér, méx(shkn-im’)
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-------------------- Nésepe;-speeifikoni i& dhénat e méposhime:

Zgjedhjet.Vendore 14 Maj 2023

WWW. qu go‘? yieti dhe A Syaja débimu& : Periudha e Té dhanat e aldit t& débimit
. .phtetl ku keni | _ | débimit nga shﬁeﬂ e .

jetuar R AR el i huaj

i. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé& Shqipérisé pér mé shumé se 1
nuai? (Vendos X pérbri pérgjigies)

< [ o [T

- Nése po, specifikoni i€ dhénat e méposhtme:

“Qytetidhe | A syega | Periudha Adresa e vendgendrimit
Sinfeti ku keni | ; | Gl i, e
| jetuar

L genéd i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, 1€ paplota apo té
.3 sakta, konfirmoj sakiésiné e t& dhénave té pasqyruara né kéié Formuiar.

[SVE  RAMA V”Z‘”% |

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: N& rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té cakiuara, bashkéngjitini njé

kopje té tyre kétif Formulari.

Nése pjesé t& caktuara {& Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e i€ dhénave, shto aq

njesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
[SVF RANA 2,

(emér, mbiemér, n nshkryﬁ’f
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